
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я № 87 

 

 04.05.2018 року 

Про встановлення і розташування пунктів  

відеоспостереження та контролю 

 

 

     З метою покращення безпеки дорожнього руху, створення комфортних умов для 

жителів с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

                                                        

                                                      В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити розміщення схем розташування пунктів відеоспостереження та 

контролю в селі Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області 

(схема додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконкому 

(секретаря виконкому) Давидівської сільської ради ОТГ - Яцика І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                            Керницький В.М.   


